53 In nomine scti spiritus et filii scti Spiritus Gerardo filio Gerardi dilecti cuius reuocavit ad manus suas quicquid conuenit et iudicavit Danieli iudicatio suo in duabus domibus et in reo subter et superius quarum una sita est in platea clipeorum gurgua domui de Cyrene istius portu clericorum alia sita est in platea clipeorum congrua domui de ad rufum leonem et caput ita quod dicitur Gerardo iure et sine contradictione optinebit quicquid in duabus domibus ex parte patris sui ad ipsum est reuoluit et dicitur potest quocumque voluit. Acti Anno dñi .m. cc. lxxii. Nono in castro Bartholomei apud.

54 In nomine dñi qd Henricus dicitur haluerat et uxor sua Johanna emerit sibi exa Gerardo filio de Johanne duodecim solidos censu singulis annis de domo ad tres subter et superius soluendos per iacet in emino clipeorum gurgua domui de cerne istius portu clericorum post mortem de Johanne Et sic quicquid repandam fuit et gurgua in dei domo hoc dicitur Gerardus per sua pre soluet et dicitur Henricus vel sui heredes per duabus tunc partibus Dat Anno dñi .m. cc. lxxii. Nono in festo beati Martini.

55 In nomine dñi qd Valhelmus dicitur beghuende et Greta uxor eius emerit sibi exa Hermannus dicitur memem scti filii Henrici de d'ammeschorinsten unam mansorem fabricalem in area ad tres subter et superius quarum due sita sunt sub uno tecto in platea clipeorum illa scilicet versus renu ita quod sine contradictione optinebit in iure qd Hermannus habuit et dicitur potest quocumque voluit. Acti Anno dñi .m. cc. lxxii. Nono in castro ceterastonis dñi

56 In nomine dñi qd Wilhelmus dicitur beghuende et Greta uxor sua iudicavit et remiserit domum de scti Katherine in colonia sex solidos hereditarij census singulis annis soluendos et mansorem fabricalem de scti in platea clipeorum tribus solidos soluedis in statuente beati Johannis baptiste et tribus solidos in statuente christi. quatuor septimanis post quilibet terminu sui capere ita si aliqui terminu neglexerit qd dicitur mansio ad domum scti Katherine predictam libere reuoluitur. Dat ut sup.

57 In nomine dñi qd Conradus dicitur de Gristone tradidit et remisit post mortem suam uole filie sue et marito suo floano de Compagnie quarum prem domus de ad Gristonem et una quinta prem trium quarumque partu ad ipm Conradum ex morte unius pueri sui deuoluta de dei domo ad tres subter et superius per iacet in emino clericorum ita quod dicitur Bela et floanus optinebit omni iure qd dicitur Conradus hunc scti qd dicitur Bela et floanus si debent deam hereditate diuide ad alios heredes et ad vendent sed de primo ad proximu cadet Saluo iure hereditarij census. Dat in vigilia Andree Anno .m. cc. lxxii. sup.

58 In nomine dñi qd Hermannus dicitur knejart emerit sibi exa Dietleni uxore sua ydam septem solidos hereditarij census de medietate domus qd ad aucta uocat soluedis in festo martini apud per iacet in platea clipeorum omni iure qd ipse habuerit possidenda exoptio domi Gerardi hunc auctoris qd quocumque dicitur. hoc ad iacet qd dicitur Dietlenus uxor. predictos septem solidos reme possit ab ista die infra quatuor annos per uere mittas colli. hoc e ead sciendu qd si dei uoluerit deam censu reemere uoluerit dicitur Hermannus knejart potest ipse demonstrare qd dicitur censu septem solidos hereditarios et alia hereditate eque boni soluedos si uoluerit. Acti Anno dñi .m. cc. lxxii. Nono in festo Lamberti.

aduerage
beggerunde
scti hanc
in colata

ad hanc

Griffa

knejart

In nomine dñi qd Hildegundis relicta Hermannus de knejart tradidit et remisit Hermannus filio suo de knejart domum sua in platea clipeorum in area ad tres subter et superius per iacet congrua domui Anselmi Hermannus predictus istius nouu fuit ita quod dicitur Hermannus dicitur domum optinebit quocumque iure qd dicitur ha buit et dicitur potest quocumque voluit.

In nomine dñi qd ex morte Hermannus de knejart deuoluta est Congundi filie sue cu marito suo Godeschalo una pueri quatuor marcam hereditarij census soluenday de domo qd est Anselmi Hermannus de knejart predictus et Hildegundis ita quod si iure qd par hunc optinebit et dicitur potest quocumque voluit. Acti Anno dñi ut sup.

In nomine dñi qd ex morte de Congundis et Godeschala mariti ei deuoluta est Johanni filio eius pueri pueri pueri marcam hereditarij census de domo predicta et quod iuris in ipso esse habuerit ita quod dicitur Johannes iure qd ipse habuerit optinebit et dicitur potest quocumque voluit. Acti ut sup.

In nomine dñi qd Johannes filius Congundis et Godeschala tradidit et remisit iudicatio suo Hermannus de knejart predictam pueri pueri de census quatuor marcam et quod iuris habuit et ea ita quod dicitur Hermannus knejart in iure optinebit et dicitur potest quocumque voluit. Acti ut sup.

In nomine dñi qd ex morte Hermannus de knejart deuoluta est Congundi filie sue cu Godeschalo marito suo una pueri pueri in domo pistaria congrua domui beruini quod dicitur de Gm istius nouu fuit in platea clipeorum ad tres subter et superius ita quod iure optinebit et dicitur potest quocumque voluit ubi iusta diuisio dedit. Acti ut sup.

In nomine dñi qd ex morte Cune Gundis predicta et G. maria sui deuoluta est pueri pueri Anselmi domi ubi iusta dicitur dedit. Acti ut sup.

In nomine dñi qd Johannes predictus filius Congundis et G. tradidit et remisit iudicatio suo Hermannus de knejart predictam pueri pueri Anselmi domus in platea clipeorum ita quod si iure qd ipse Johannes habuit optinebit et dicitur potest quocumque voluit iusta diuione Acti ut sup.

In nomine dñi qd ex morte Hermannus de knejart deuoluta est Congundi filio suo et marito eius G. una pueri pueri aree aree scti me domu ad Anselm et mansiones loderuica exoptio via scti cealie in platea clipeorum qd area quidam erat domi Conradus de aquila ita quod possidebit deam pueri pueri iure scti pueri habuit et dicitur potest quocumque voluit iusta diuisione. Acti ut sup.

In nomine dñi qd ex morte Cune Gundis et G. predicta deuoluta est Johi filio eorum predicta pueri pueri aree aree Anselmi ita quod iure optinebit et dicitur potest quocumque voluit. Acti ut sup.

In nomine dñi qd Johannes predictus tradidit et remisit iudicatio suo Hermannus de knejart predictam pueri pueri aree aree Anselmi ita quod si iure optinebit et dicitur potest quocumque voluit ubi iusta diuisio dedit. Acti ut sup.

60

61

62

63

64

65